

## Položkový rozpočet

**Zakázka:** Oprava fasády obecního úřadu č.p. 57 - doplnění

**Objednatel:** Obec Býčkovice  
57  
41201 Býčkovice

**IČ:** 00832316  
**DIČ:**

**Zhotovitel:** NZ Con-Real s. r. o.  
Libochovická 126  
41002 Chotěšov

**IČ:** 02537010  
**DIČ:** CZ02537010

**Vypracoval:**

**Rozpis ceny**

**Celkem**

HSV			459 389,70
PSV			4 421,67
MON			0,00
Vedlejší náklady			5 657,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>469 468,37</b>

**Rekapitulace daní**

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	469 468,37 CZK
Základní DPH	21 %	98 588,00 CZK

**Zaokrouhlení** -0,37 CZK

**Cena celkem s DPH**

**568 056,00 CZK**

v

  
  
NZ Con-Real s.r.o.  
DIČ: CZ02537010  
IČ: 02537010  
Libochovická 126  
410 02 Chotěšov  
tel: +420 606 248 978  
info@nzcconreal.cz  
Za zhotovitele

dne

24.10.2017

Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			42 491,40
60	Úpravy povrchů, omítky	HSV			193 127,76
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			112 731,37
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			67 968,00
97	Prorážení otvorů	HSV			34 135,67
99	Staveništní přesun hmot	HSV			8 935,50
765	Krytiny tvrdé	PSV			4 421,67
VN	Vedlejší náklady	VN			5 657,00
Cena celkem					469 468,37



# Položkový rozpočet

S:	Oprava fasády obecního úřadu č.p. 57 - doplnění
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				42 491,40
1	349235861R00	Doplnění/oprava fasádních prvků říms, šamrán, v rozsahu 70-80%	m2	45,30000	833,00	37 734,90
2	622471116R00	Úprava stěn aktivovaným štukem s přísadou	m2	45,30000	105,00	4 756,50
Díl:	60	Úpravy povrchů, omítky				193 127,76
3	622481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a 2x stěrkového tmelu Jubizol vč. vyztužení hran kolem oken a dveří	m2	402,00000	239,50	96 279,00
4	601011191R00	Podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky Unigrund	m2	355,80000	39,80	14 160,84
5	602011182RT6	Omítka stěn tenkovrstvá Jubizol acryl finish, hlazená, zrnitost 1,5 mm	m2	355,80000	232,40	82 687,92
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				112 731,37
6	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	46,20000	38,10	1 760,22
7	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	402,00000	24,90	10 009,80
8	622459141R00	Postřík vnější omítky váp. lžící, - sokl	m2	43,20000	68,00	2 937,60
9	622421131R00	Omítka vnější stěn vápenná, hladká, složitost 1-2, - sokl	m2	43,20000	272,00	11 750,40
10	784121101R00	Penetrace podkladu nátěrem JUB, Akryl Emulze, 1 x	m2	445,00000	18,20	8 099,00
11	622422311R00	Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 30 %	m2	371,30000	145,00	53 838,50
12	622421131R00	Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2 přeomítnutí hrubé omítky na jižní straně	m2	30,70000	268,00	8 227,60
13	622411122R00	Barvení vnější omítky soklu a říms, 3x (barva Revitalcolor AG) sokl	m2	89,54000	179,90	16 108,25
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				67 968,00
14	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	480,00000	47,70	22 896,00
15	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	480,00000	38,00	18 240,00
16	941941111R00	Pronájem lešení za den	m2	10 560,00000	1,45	15 312,00
17	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	480,00000	9,50	4 560,00
18	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	480,00000	6,10	2 928,00
19	941941501R00	Doprava 1 m2 fasádního lešení (dovoz a odvoz)	km	14 400,00000	0,28	4 032,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				34 135,67
20	978036191R00	Otlučení štukové vrstvy v rozsahu do 100%	m2	281,40000	52,10	14 660,94
21	978015241R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 30 %	m2	402,00000	14,50	5 829,00
22	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %, - sokl	m2	43,20000	48,30	2 086,56
23	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín., - sokl	m2	43,20000	53,10	2 293,92
24	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	11,65000	227,50	2 650,38
25	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	23,30000	25,40	591,82
26	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	11,65000	177,00	2 062,05
27	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	69,90000	15,00	1 048,50
28	979990101R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	11,65000	250,00	2 912,50
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				8 935,50
29	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m	t	17,02000	525,00	8 935,50
Díl:	765	Krytiny tvrdé				4 421,67
30	765318876R00	Demontáž krytiny na římsce, tvrdá malta, do suti	m	11,30000	44,10	498,33
31	765719112R00	M.pokr.požár.zdí,říms a atik pálen.dr.tašk.š.15cm	m	11,30000	144,00	1 627,20
32	59660330R	Taška Hranice 11 základní engoba, 27,7x46,5 cm	kus	47,00000	42,70	2 006,90
33	998765201R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m	%	41,32000	7,00	289,24
Díl:	VN	Vedlejší náklady				5 657,00
34	-	Individuální mimostav.doprava, provozní vlivy 1,2%	Kč	1,00000	5 657,00	5 657,00